CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1670/2004 de 16 de Novembro de 2004
Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Povoação, no uso de competência delegada, de 21 de Julho de 2004, foram autorizados dois contratos administrativos de provimento com:

Daniela Franco Pontes, para exercer funções de enfermeira do nível I, escalão 1, índice 114, com efeitos a 1 de Outubro de 2004.
Ruben Carlos Vieira Correia, para exercer funções de enfermeiro do nível I, escalão 1, índice 114, com efeitos a 19 de Outubro de 2004.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

25 de Outubro de 2004. - O Vogal Administrativo, José Jacinto Cidade Botelho.